
 
 

 
Haná Orienteering, s.r.o. 

Vasaloppet 2014 
Bulletin 1 

 
Termín:    27.2.  – 04.03.  2014  (čtvrtek – úterý) 
Doprava:  autobus společnosti Minitrans (VanHool Eos Coach - 49 míst) 
Ubytování: Rättvik, Holiday village , chaty od 4 do 6 osob s dvoulůžkovými pokoji, 

sociálním zařízením, kuchyní a obývacím pokojem, 38 km od Mory 
Stravování : snídaně v ceně  
Cena:   12.900,-Kč     
Cena zahrnuje: dopravu, 3x ubytování se snídaní, startovné na hlavní závod Vasaloppet 2014 
Přihlášky: e-mailem : brko@hanaorienteering.cz 
Termín přihlášek: 15.12.2013  
Úhrada: na účet Haná orienteering: 

KB Olomouc 27-9746040237/0100. Jako VS uveďte číslo ID, které obdržíte e-
mailem, potvrzujícím přijetí Vaší přihlášky.  Do zprávy pro příjemce uveďte 
jméno účastníka. Úhrada musí být provedena nejpozději do 15.12.2013 
formou zálohy ( 7.000,-Kč), doplatek pak nejpozději do 15.1.2014. Platbu je 
možné uhradit celou. V případě, neuhrazení zálohy v daném termínu oslovíme 
další zájemce z řad náhradníků.  

Další informace: Brko mobil: 602 805 696, kancelář 581 111 527 
   Mail : brko@hanaorienteering.cz  

Do konce roku 2013 bude vydán podrobný Bulletin 2. Neváhejte tedy 
prosím s dotazy a připomínkami, které můžeme zahrnout do dalšího Bulletinu. 
Budeme se snažit, aby zájezd na tuto největší lyžařskou událost na světě byl 
stejně úspěšný, jako v roce 2006…. 

Předběžný program : 
Čtvrtek- odjezd z Olomouce v ranních hodinách – další nástupní místa bude možné dohodnout 
Pátek- odpoledne příjezd do Rättviku, ubytování , odpočinek, možnost tréninku 
Sobota -  snídaně, odjezd do Mory – možnost tréninku na tratích Vasaloppetu 
Neděle – snídaně a odjezd na Vasaloppet, účast na  závodě. Po závodě odjezd do Rättviku. 
Pondělí – snídaně, odjezd zpět do ČR 
Úterý – návrat do Olomouce (případně dalších nástupních míst) v odpoledních hodinách 
 

Na setkání se těší 
Robert Brko Zdráhal 

           Haná orienteering, s.r.o. 
 
 

 

 

 

 

 


